
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-01092238- -UNC-ME#FP

 
VISTO
La RD-2023-2096-E-UNC-DEC#FP por la que se tramita una solicitud enmarcada en la OHCS 9/11 y 5/21, y;

CONSIDERANDO
Que se consigno erróneamente el nro. de Expte. de referencia de la Resolución.
Que el expediente de referencia de la RD-2023-2096-E-UNC-DEC#FP es el EX-2023-01092238- -UNC-ME#FP.
Que es necesario rectificar dicha resolución.

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA RESUELVE

ARTÍCULO 1º: Rectificar la RD-2023-2096-E-UNC-DEC#FP, modificando el expediente de referencia indicado en
la misma, por el EX-2023-01092238- -UNC-ME#FP.
ARTÍCULO 2º: Protocolizar, publicar, notificar a la interesada, al Área de Enseñanza, Área de Informáctica,
Prosecretaría de Género, diversidades y feminismos, y archivar.


	fecha: Lunes 18 de Diciembre de 2023
	numero_documento: RD-2023-2116-E-UNC-DEC#FP
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-12-18T11:53:04-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: MARIA FLORENCIA PINTO
	cargo_0: Prosecretaria de Género, Diversidad y Feminismos
	reparticion_0: Prosecretaría de Género, Diversidad y Feminismos Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-18T12:12:52-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-18T12:12:54-0300
	GDE UNC




